vs. 190. πολὺν C. D. E. F. Par. A.  
 C. F. Rehd.

vs. 191. χρόδες ὥρμῃς τῷ Flor. B.  
 vs. 192. ζαθέοισι Flor. C. Rehd.

vs. 193. ζπληγή, ut Guyetus legendum  
 vidit, exhibit Flor. B. C. D. E. Par.  
 C. D. F. G. Rehd. et sic edidit iam  
 Trinc. ζπληγή est in Par. B. in ceteris  
 ζπληγή, ut habent Ald. et praeter Trinc.  
 omnes Edd. usque ad Wolfium.

vs. 195. ὅπαὶ ῥαδ. Flor. A. Med.  
 Bodl. Iunt. 1. 2. Frob. quod miror  
 placuisse Heynio. Certum est deberi  
 id librarii perperam de metro sollicitis.

vs. 196. ἀφρογένειαν τε θεὰν Flor.  
 B. C. D. E. F. Neap. Vat. Par. B.  
 C. D. F. G. I. Rehd. et sic Edd. ante  
 Robinsonum omnes: nam perleve est

illud in Ald. discriminētū τε  
 θεὰν, quae lectio est etiam Parisini A.  
 ἀφρογένειαν θεὰν (sic) Ven. ἀφρογένειαν  
 θεὰν Flor. A. ut Etym. M. p. 179. 4.  
 ἀφρογένειά τε θ. Par. H. quod favere  
 videatur correctioni Reizii, Werferi in  
 Act. Monac. II. p. 152. et Thierschii  
 Gr. Gr. § 181. 1. a Goettlingio recep-  
 tiae ἀφρογένειά τε θ., minus utique  
 recedenti a vulgaris, quam a Guyeto pro-  
 posita, ab Robinsono recepta ἀφρογένειά  
 τε θ. Sed praecedentibus syllabis duabus  
 brevibus ingrata esse duarum brevium  
 vocalium synizesin haud temere dicit  
 Hermannus in Goettl. Cens. Ceterum  
 magis etiam ingrata, de qua L. Bar-  
 laeus cogitavit, synizesis in ἀφρογέ-  
 νειαν, Κυπρογένειαν. Tum pro altera  
 nominum forma facit auctoritas Clementis Alex. Cohort. ad Gentes p. 13. apud  
 quem ex hoc, ut videtur, loco Venus  
 ἀφρογένης τε καὶ Κυπρογένης memora-  
 tur. Vt ut est; mihi, cum Wolfio,  
 Gaisfordio, aliis spurium versum habenti,  
 potius relinquendus ille visus est, ut  
 plerique eum Codd. exhibent.

vs. 198. αὐτὰρ Flor. E. F. Neap.  
 Par. H. et sic Ald. Bas. Frob. Κυθέ-  
 ρεια Ald. Κυθήρας Etym. Gud. p. 351.

- [Κυπρογένειαν δ', ὅτι γέντο πολυκλύστω ἐνὶ Κύπρῳ,  
 200 ἡδὲ Φιλομηδέα, ὅτι μηδέων ἔξεφαίνθη.]
- τῇ δ' "Ερος ὠμάρτησε, καὶ" Ιμερος ἔσπετο καλὸς  
 γενιομένη τὰ πρῶτα, θεῶν τ' ἐς Φῦλον ιούσῃ.  
 ταῦτην δ' ἐξ ἀρχῆς τιμὴν ἔχει, ἡδὲ λέλογχε  
 μοῖραν ἐν ἀνθρώποισι καὶ ἀθανάτοισι θεοῖσι,  
 205 παρθενίους τ' ὄάρους, μειδῆματά τ', ἔξαπάτας τε,

## VARIAE LECTIONES.

vs. 199. Κυπρογένειαν δ' ὅτι Flor. B. F. Vat. Par. A. F. ut fere omnes ante Robins. Edd. Κυπρογένειαν ὅτι Par. B. ut Frob. Κυπρογένειν τε ὅτι Par. C. Κυπρογένεια δ' ὅτι Med. Flor. E. Taur. Vat. Goettl. Schellersh. Par. E. H. I. Κυπρογένεια δ' ὅτι Flor. D. Κυπρογένειν ὅτι Ven. Flor. A. Κυπρογένεια δ' ὅτι Par. G. Κυπρογένεια δ' ὅτι Rehd. ut duntaxat non invitatis Codd. recipi possit Reizii, Werferi, Thierschii, Goettingii correctio Κυπρογένεια δ' ὅτι, cui tamen post Robinsonum Hermannus ob causam supra memoratam praferendum censuit Κυπρογένειν δ' ὅτι. Evidem spuriū haud dubie versum cum Gaisf. Boisson. Dind. ita relinquere malui, ut antiquiores eum Edd. exhibent. Conf. de versu hoc et seq. Commentar. ὅτι γένετο Flor. F. Par. B. H. ὅτι γένοτο Par. A. ut Ald. Frob. Trinc. Steph., in qua postrema Ed. pro ὅτι est ὅτι, ut in Flor. D. διδ γνωσται Schol. ad Il. E. 422. Etym. M. p. 547. 20. Etym. Ged. p. 333. 10. quibus verbis subiecta fuisse videntur in quibusdam exemplis Κύπρῳ ἐνὶ καλῇ, quae pro πολυκλ. ἐνὶ Κύπρῳ exstant in Par. B. quamquam apud citatos grammaticos non variatur, nisi quod περικλύστη pro πολυκλύστῃ habeant. ἐνὶ πόντῳ pro ἐνὶ Κύπρῳ Flor. E. Par. A. F. Bodl. Ald. Frob. At Basil. iam Κύπρῳ cum interprete.